1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 августа 2020 года
	№
	392
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа          от 30 апреля 2020 года № 204

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 апреля 2020 года № 204 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в стационарной организации социального обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов» следующие изменения:

в пункте 1:

в подпункте 2:

в абзаце четвертом после слова «сотрудников» дополнить словом «организации»;

в абзаце пятом после слова «сотрудников» дополнить словом «организации»;

в подпункте 3:

в абзаце первом после слова «сотрудникам» дополнить словом «организации»;

в абзаце втором после слова «сотрудникам» дополнить словом «организации»;

в абзаце третьем после слова «сотруднику» дополнить словом «организации»;

дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) обеспечить осуществление оплаты сотрудникам организации отпусков и выплаты компенсации за неиспользованные отпуска, рассчитанных с учетом получаемых в соответствии с подпунктом 3 настоящего пункта выплат.».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 5 мая 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа             (Горностаева Т.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин